1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2023 № 416

с. Нюксеница
О прекращении деятельности филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Нюксенский центр культурного развития» - Великооктябрьского клуба
В связи с отсутствием работника Великооктябрьского клуба, учитывая непосредственную близость Городищенского Дома культуры, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить деятельность филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Нюксенский центр культурного развития» - Великооктябрьского клуба, находящегося по адресу: 161380, Вологодская область, Нюксенский район, д. Верхняя Горка, д.33, КПП филиала: 351543015.

2. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Нюксенский центр культурного развития», изложив пункт 1.7 в новой редакции (прилагается).
3.  На директора МБУК «Нюксенский Центр культурного развития» Ламову Н.А. возложить обязанности по передаче здания, расположенного по адресу: Вологодская область, Нюксенский район, д. Верхняя Горка, д. 3 в казну Нюксенского муниципального округа, а также по государственной регистрации изменений в установленном законом порядке.
4. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за Е.С. Антюфеевой, заместителем главы муниципального округа.
Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев